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معاون بهرهبرداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان تهران:

حملات دشمن به شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، مانع خدمت رسانی به مردم نشد
معاون بهرهبرداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان تهران تاکید کرد: حملات دشمن به شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، مانع خدمت

رسانی به مردم نشد

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، قدیر جاویدی در گفت و گو با شبکه خبر، به ارائه گزارشی از عملکرد این شرکت در جنگ تحمیلی سوم پرداخت و گفت:
از لحظات آغازین شروع حملات دشمن آمریکایی صهیونیستی به کشورمان، نیروهای عملیاتی شرکت توزیع برق استان تهران بر اساس تجربیات جنگ ۱۲

روزه و سناریوهای از پیش برنامهریزی شده، از آمادگی صد درصدی برای شرایط اضطراری برخوردار بودند.

وی افزود: در طول جنگ بیشترین حملات به استان تهران صورت گرفت و به تبع آن شبکه برق هم در اثر این حملات آسیب زیادی دید. بر این اساس،
بیشترین خسارت شبکه برق در سطح کشور مربوط به محدوده تحت مدیریت شرکت توزیع نیروی برق استان تهران بود اما این آسیب ها و خسارتها

با همت و رشادت همکاران ما در کمترین زمان ممکن رفع شد و هیچ خللی در تامین برق به وجود نیامد.

به گفته جاویدی، میانگین زمان رفع خاموشیها در استان تهران ۴۵ دقیقه بود.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با اشاره به حمله دشمن در ۲۵ اسفند ۱۴۰۴ به ستاد این شرکت، تصریح کرد: در
این حملات ۴ تن از همکاران ما به درجه رفیع شهادت رسیدند و ۱۸ تن دیگر هم مجروح و جانباز شدند. علاوه بر این، ۹ تن از همکاران ما در هنگام
بازسازی و ترمیم شبکه برق و در اثر حملاتی که صورت گرفت، مجروح شدند اما این حملات باعث نشد که خدمترسانی به مردم برای لحظهای متوقف

شود.

وی در خصوص اقدامات پدافندی صورت گرفته برای مواجهه با شرایط جنگی نیز گفت: یکی از این اقدامات تجهیز تعدادی از مساجد استان تهران به
پنل خورشیدی بود. این کار به منظور تامین برق برای اسکان مردم در صورت حملات احتمالی به زیرساختها صورت گرفته است. از سوی دیگر، ۱۱ هزار

مگاوات مجوز احداث برای نیروگاه های خورشیدی در سطح استان تهران صادر شده که ۱۲۰۰ مگاوات آن در فاز اجرایی قرار دارد.

جاویدی افزود: با تدبیر مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران و حمایت استاندار تهران، در حال تهیه تعدادی ژنراتور سیار هستیم که در
صورت زمانبر شدن رفع آسیب شبکه در هر منطقه، از این ژنراتورها برای تامین موقت برق مشترکین استفاده کنیم.

وی با قدردانی از حمایتهای آحاد مردم از همکاران صنعت برق، خاطرنشان کرد: دشمن بعد از واماندگی که در عرصه نظامی با آن روبرو شد، شروع به
تهدید زیرساختهای انرژی ما کرد تا آبروی از دست رفته خود را احیا کند، اما این تهدیدها با حمایتهای بیدریغ مردم نقش بر آب شد.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در ادامه با تجلیل از تلاشهای ایثارگونه همکاران صنعت برق برای حفظ
پایداری شبکه و تامین برق مردم، آنان را مجاهدان خاموشی توصیف کرد که در ۴۰ روز جنگ با از خودگذشتگی و فداکاری، اجازه ندادند برق هیچ

هموطنی خاموش شود.

جاویدی در پایان از هممیهنان درخواست کرد که با توجه به در پیش بودن روزهای گرم و نزدیک شدن به پیک مصرف برق، با صرفهجویی و مدیریت
مصرف به خادمان خود در صنعت برق کمک کنند که همچون گذشته خدمترسانی مطلوبی داشته باشند.


